
                            
 

 

 

 

Mirosławiec, dnia 12 grudnia 2024 r. 

IGN.271.44.2024.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pn.: 
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb 

Gminy Mirosławiec”. 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 12 grudnia 2024 r. 

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

Enea S.A. 

ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP wykonawcy: 7770020640 

 

 

254 357,22 zł 

 

 

                   

         Piotr Pawlik  

/-/ Burmistrz Mirosławca 


